
 
 

 
 
 
 

 
Oggetto: Approvazione verbale reso dalla commissione 
giudicatrice preposta al concorso pubblico, per la copertura di n. 
15 posti di assistente sociale area dei funzionari e dell’elevata 
qualificazione (ex categoria D) a tempo pieno e indeterminato.- 

 
nominato con decreto prot. n. 0002594/2022 del 13 maggio 2022; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 33 del 13 marzo 2025 di indizione del concorso 
pubblico per esami per la copertura di n. 15 posti di assistente sociale area dei funzionari 
e dell’elevata qualificazione (ex categoria D) a tempo pieno e indeterminato; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 42 del 31 marzo 2025 di nomina della 
commissione giudicatrice; 
 
CONSIDERATO che le operazioni di selezione si sono concluse in data 10 aprile 2025, 
come da verbale reso dalla commissione giudicatrice, agli atti; 
 
VERIFICATA la regolarità delle operazioni svolte e ritenuto il verbale meritevole di 
approvazione; 
 
VISTO il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il vigente Statuto consortile; 
 
VISTI il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 
1) Di approvare il verbale della commissione giudicatrice preposta al concorso 

pubblico per esami per la copertura di n. 15 posti di assistente sociale area dei 
funzionari e dell’elevata qualificazione (ex categoria D) a tempo pieno e 
indeterminato.  

 
 
 
  
                                                                      

                                                             Il Responsabile Unico di Gestione 
                                                                                 Benvenuto Gamba 
 

Consorzio Servizi Val Cavallina 
 

Determinazione n. 44 del 11 aprile 2025 

 
Il Responsabile Unico di Gestione  



 
 
 
 
 
 
 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi 
degli artt. 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
           Il Responsabile di Gestione 
                                                                                                    Benvenuto Gamba 

                                                                           

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio 
in data 11 aprile 2025 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 
         Il Responsabile di Gestione 
                                                                                                    Benvenuto Gamba 

                                                        
  
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Trescore Balneario,   ………………………. 
 
 Il Responsabile di Gestione 
      Benvenuto Gamba                                                       
 
                                       
 
 


